
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Resusci Anne First Aid

 

Popis 

Resusci Anne First Aid nabízí optimální realismus a kvalitu při vzdělávání KPR u dospělých. Společně

s modulární konstrukcí mohou student velmi rychle zdokonalit dovednosti při poskytování KPR v té
největší kvalitě. Přidáním některého z modulů končetin můžete integrovat do výuky nácvik první
pomoci, trauma nebo vyproštění.

Výhody produktu:

- ekonomické i snadno použitelné

- realistická anatomie celého těla poskytuje nezbytné prvky pro výuku realistické manipulace a
poskytování KPR dospělým

- modulární systém umožňuje připojení některého z modulů končetin a posílení tak realističnosti
výuky

Vlastnosti:

- přirozená obstrukce dýchacích cest pro nácvik důležité techniky otevírající dýchací cesty tak, aby
v reálné situaci mohli efektivně vdechnout do oběti vzduch

- při nácviku správného uvolnění dýchacích cest je nutné provést manévru záklonu hlavy/zvednutí
čelisti

- realistický odpor při masáži hrudníku napomáhá studentům získat představu o vynaložení správného
tlaku nutný při provádění masáže hrudníku v reálné situaci

- anatomicky přesné znaky a sternální zářez umožňuje studentům nácvik identifikace všech
anatomických znaků spojených s KPR dospělého

- ohebné dolní i horní končetiny a hlava poskytují realistickou hmotnost při manipulaci během
uvolnění dýchacích cest

- simulace pulsu na karotidě

- výměnné dýchací cesty pro použití více jak jedním studentem, rychle a snadno vyměnitelné

                       1 / 2



Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

- obličeje modelu jsou odnímatelné a určeny k vícenásobnému použití, snadné čištění a dezinfekce

- uloženo v tašce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       2 / 2

http://www.tcpdf.org

